, •

G tmara Clifunicipaide Cnrigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. 1 8 4 / 2 2

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE O CASTRAMOVEL.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 - O Castramóvel já está disponível para atendimento? Se

sim, quantos atendimentos já foram realizados?

2 — Caso o Castramóvel não esteja disponível para

atendimento:

a) A Prefeitura tem alguma previsão para início das atividades

do Castramóvel? Se sim, qual a previsão?

b) Por qual motivo ainda não se deu início ou não estão tendo

atendimentos no Castramóvel?

c) O que falta para dar início a estes atendimentos?

3 - Existe equipe formada para atuar no Castramóvel? Se sim,

anexar relação dos nomes dos funcionários, cargos e funções.

0.55.0.0 DK.{.n.vr,

Câmara Municipal de Birigui,
Em 03 de Maio de 2022.

c3 ir. FAWANO AMADEU DE CARVALHO

DATA

03105/2022

42) MOMO

WESLEY RICARDO COALHATO

DATA

03/0512022

...PR.

. .
O e' 76:

cin °3

 X_-o
ui

FABIANO AMADEU DE CARVALHO WESLEY RICARDO COALHATO D. cl

Vereador Vereador c   oR o

2  -
~ • g' E  o 2